
ВЫБОРЫДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОБЕДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2023 г. № 16/1
п. Победа

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Побединского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании Постановления
окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа
№ [от 11 сентября 2023 года № 16 «О результатах выборов депутатов Совета

депутатов Побединского сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1

окружная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов (Совета депутатов Побединского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
по многомандатному избирательному округу №1 :

1. Алейникова Елена Владимировна1987 года рождения
2. Алейникова Нина Викторовна 1967 года рождения
3. Галанюк Людмила Егоровна 1961 года рождения
4. Коркин Григорий Григорьевич 1968 года рождения
5. Ларионова Ирина Сергеевна 1987 года рождения
6. Орлова Наталья Викторовна 1982 года рождения
7. Плескач Илья Михайлович 1988 года рождения



8. Плеская Оксана Владимировна1977 года рождения
9. Тузовская Марина Олеговна 1984 года рождения
10. Хювенен Альберт Александрович 1978 года рождения
2. Выдать  зарегистрированным депутатам Совета депутатов

Побединского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1

удостоверения об избрании установленного образца.
3. Направить настоящее

—
постановление в Территориальную

избирательную комиссию Хабаровского района Хабаровского края.
4. Направить настоящее Постановлениев администрацию Побединского

сельского поселения Хабаровского района для размещения на официальном
сайте администрации Побединского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №759
А.В. Мамонову

Председатель комиссии И.В. Бабкина

Секретарь комиссии — А.В. Мамонова


